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Trettenstryka biotopvernområde - Planlegging av nye Tretten bru 

Vi viser til brev fra oss datert 19. november 2025 om utredning av ny Tretten bru innenfor 

Trettenstryka biotopvernområde. Brevet er vedlagt. Vi sier her at vi skal komme med et oppfølgende 

brev så snart som mulig. Dette er det oppfølgende brevet.  

 

BirdLife Norge avdeling Oppland har i et brev fra 14. mars 2024 bedt om at ny, permanent bru på 

Tretten utredes i dagens trasé der den gamle brua raste sammen og det nå er anlagt en flerårig, 

midlertidig bru. De arrangerte også en befaring 27. august i år der man så på muligheten for å sette 

opp en ny, midlertidig bru uten å gjøre inngrep i Lågen. Dette for sikre fremkommelighet i 

anleggsfasen for en permanent bru i dagens trasé. På befaringen deltok representanter fra 

Forsvaret (Ingeniørskolen/Hærens våpenskole) og Statsforvalteren ved Enhet for naturmangfold og 

verneområder. Fylkeskommunen var invitert, men deltok ikke. 

 

Foreløpige vurderinger fra Forsvaret v/ Ingeniørskolen tyder på at en flytende bru i nærheten av 

dagens trasé ikke er mulig på grunn av strøm og vannmengde i elva. Derimot kan det være aktuelt 

med en kontinuerlig bru der elva er smalere, mellom Tine-meieriet og renseanlegget på Tretten. Om 

det lar seg gjøre, avhenger blant annet av hvilken bruksklasse brua må ha. Forsvaret har ikke noen 

slik bru på lager som dekker denne lengden, men kan vurdere å bidra med etablering hvis det 

kommer en formell forespørsel og nødvendig utstyr blir skaffet. 

 

Vi ber dere om å vurdere om dette er et alternativ som bør utredes videre. Vi er klar over at et slik 

alternativ trolig er dyrt da det må anskaffes en ny, kontinuerlig bru. Hensikten med å likevel vurdere 

dette, er at en slik bru vil kunne oppfylle krav til andre samfunnsoppdrag om å sikre 

fremkommelighet og styrke totalforsvaret. Samtidig, som vi skrev i vårt forrige brev, kan en 

permanent bru i dagens trasé også være det beste alternativet for verneområdet.  

 

 

 

 

 

 

 



  Side: 2/2 

 

 

Med hilsen 

 

Victoria Marie Kristiansen (e.f.) 

avdelingsdirektør 
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fylkesberedskapssjef 

 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

 

 

Vedlegg: 

1 Trettenstryka biotopvernområde - Planlegging av nye Tretten bru 

 

 

Kopi til: 

ØYER KOMMUNE Postboks 4 2637 ØYER 

STATENS VEGVESEN Postboks 1010 Nordre 

Ål 

2605 LILLEHAMMER 

NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT 

(NVE) 

Postboks 5091 

Majorstua 

0301 OSLO 

BIRDLIFE NORGE AVDELING OPPLAND Postboks 87 2601 LILLEHAMMER 

FORSVARSBYGG Postboks 405  Sentrum 0103 OSLO 

 

 

 

 


	Trettenstryka biotopvernområde - Planlegging av nye Tretten bru

